
UCHWAŁA NR XL/203/2021

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 16 września 2021 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535) Rada 

Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 2.820.000 zł (słownie 

złotych: dwa miliony osiemset dwadzieścia tysięcy) na pokrycie planowanego deficytu budżetu 

Gminy Żychlin w 2021 r.

§ 2. 1. Spłata rat kapitałowych kredytu nastąpi w latach 2024 - 2043, spłata rat odsetkowych 

nastąpi w latach 2022 - 2043.

2. Kredyt będzie spłacany z dochodów własnych budżetu Gminy Żychlin - podatku od 

nieruchomości lub z przychodów zaciągniętych na ten cel.

§ 3. Ustala się zabezpieczenie spłaty kredytu w postaci weksla „in blanco” wraz z deklaracją 

wekslową.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do czynności formalno - prawnych 

związanych z zaciągnięciem kredytu, o którym mowa w § 1.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XL/203/2021
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 16 września 2021 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu

Zgodnie z zapisem §7 Uchwały Nr XXXI/157/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok źródłem sfinansowania deficytu 

budżetu jest kredyt.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu budżetu w 2021 roku.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Sikora


